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Pågående arbete i föreningen 
 

 Garage- samt parkeringsplatser 

ViRedo kommer att hålla i det administrativa för våra parkeringsplatser (inne/ute) från och 

med den 1/6-2023. 

 

Hyresavtalen för parkeringsplatserna (inne/ute) kommer att behöva förnyas/signeras igen och 

dessa kommer att skickas ut till berörda medlemmar i mitten av augusti. ViRedo kommer 

även att hantera kön till våra parkeringsplatser. Håll koll på informationstavlan i er port så 

återkommer vi med mer information om detta. 

 

 Rengöring samt inoljning av altanräcken 

Rengöring och inoljning av altanräcken pågår. Berörda medlemmar är kontaktade. Tack för ert 

samarbete med att göra era altaner tillgängliga för detta arbete. 

 

 Målning av lekplats 

Föreningens lekplats, bänkar och bord är ommålade och nu i bruk. 

 

 Utemöbler 

Ett nytt trädgårdsbord är inköpt och placerat på gården. 

 

 Information om golvvärme 

Golvvärmen i badrummet ska ha en termostat på en bygel som går ut i rummet från "skåpet" i 

vilket vattenledningarna finns. Det är helt i sin ordning att skruva ner termostaten så långt det 

går, den har en spärr som förhindrar att flödet stängs av helt och därmed ska det inte vara 

någon risk för legionella. Om man har låtit renovera badrummet så får man inte längre ha den 

vattenburna golvvärmen som är kopplad till varmvattnet så då har man med all sannolikhet en 

annan lösning för golvvärme, t.ex. elektrisk. Ifall man inte har en termostat är det bra om man 

som lägenhetsinnehavare felanmäler det till Fasteko, så får de komma och titta på hur det ser 

ut i förhållande till hur det ska vara. 

 

Ekonomi 
 

Föreningen kommer inte att vara berättigad till något elprisstöd då vi har haft ett fast prisavtal. 

Se följande länk för ytterligare information. 

https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2023/05/regeringen-har-beslutat-om-

reglerna-for-elstod-till-foretag/ 

 

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare 
Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på 

hemsidan, soderberga.se under ”föreningen”  

  

 



 

 

Frågor till styrelsen 
Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av 

godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se Styrelsen hanterar 

dessa på våra styrelsemöten.  

 

Under v. 25 – 34 kommer styrelsemedlemmarna att vara ansvarig för varsin jourvecka. Vi 

aviserar på informationstavlorna vem ni kan kontakta dessa veckor. Felanmälan sker som 

vanligt till FastEko. 

  

Söderbergabladet 
Nästa Söderbergabladet kommer i augusti, efter nästa styrelsemöte.  

Medlemmar som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och 

ange sitt ärende så ser vi till att finnas på plats i styrelserummet innan mötet.  

 
Alla medlemmar tillönskas en glad midsommar och därefter en trevlig sommar! 

 

Hälsningar, 

 

Styrelsen 

 

 

 
 


